

Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab

BRK Engineering ApS

Evaldsvej 6

2670 Greve

CVR-nr. 34 69 86 43

Årsrapport for 2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 3. september 2015

Bjarne Riis Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BRK Engineering ApS
Evaldsvej 6
2670 Greve

CVR-nr.: 34 69 86 43
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 4. september 2012
Hjemsted: Greve

Direktion

Bjarne Riis Klausen, direktør

Revisor

Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strand 19
2670 Greve

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at yde konsulenttydelser i forbindelse med byggeledelse, sikkerhedskoordinering, idriftsætning og bygningsvedligeholdelse mv.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et overskud på kr. 130.249, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en egenkapital på kr. 112.186.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i 2014/2015.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2014/2015</u> kr.	<u>2013/2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.025.872	724.065
Personaleomkostninger	1	-847.095	-679.179
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		178.777	44.886
Resultat før skat		178.777	44.886
Skat af årets resultat	2	<u>-48.528</u>	<u>-15.715</u>
Årets resultat		<u>130.249</u>	<u>29.171</u>
Foreslået udbytte		100.000	30.000
Overført overskud		<u>30.249</u>	<u>-829</u>
		<u>130.249</u>	<u>29.171</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>225.646</u>	<u>167.391</u>
Tilgodehavender		<u>225.646</u>	<u>167.391</u>
Likvide beholdninger		<u>259.318</u>	<u>137.942</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>484.964</u>	<u>305.333</u>
Aktiver i alt		<u><u>484.964</u></u>	<u><u>305.333</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		32.186	1.937
Egenkapital	3	<u>112.186</u>	<u>81.937</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.715	58.330
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.973	0
Selskabsskat		48.528	15.715
Anden gæld		205.562	119.351
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>372.778</u>	<u>223.396</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>372.778</u>	<u>223.396</u>
Passiver i alt		<u><u>484.964</u></u>	<u><u>305.333</u></u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2014/2015</u>	<u>2013/2014</u>	
	kr.	kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	791.920	618.920	
Pensioner	49.992	54.996	
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.183</u>	<u>5.263</u>	
Personaleomkostninger i alt	<u>847.095</u>	<u>679.179</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	<u>48.528</u>	<u>15.715</u>	
Skat af årets resultat i alt	<u>48.528</u>	<u>15.715</u>	
3 Egenkapital			
	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2014	80.000	1.937	81.937
Årets resultat	0	130.249	130.249
Foreslået udbytte	0	-100.000	-100.000
Egenkapital 30. juni 2015	<u>80.000</u>	<u>32.186</u>	<u>112.186</u>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter m.v.

Ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen